
uFFtcto aTTtG.c. - c c.

Città di Trani
Medaglia d'Arg€nto at Merito Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:
Concessione patrocinlo comunele gratuito per l'€vento culturale STRANI
INCONTRI - Narrazioni- Poesia - musica, promosso dall'Associazione

l!._ 10!.. del Reg. I Culturale PUZZLE di Trani in programma dat 15 at 30 tugtio 20i2.

Data: l5 l6l2017

L'anno duémiladiciassette , il qiomo 15 del mese di giugno , alle

ore ."---------0_9-,p.1__---__., nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle oersone dei sionori:

Con I'assistenza del Segretario Generale dott.Garlo Casalino

ll Presìdente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 4 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO- PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x
CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x
CILIENTO Dott.ssa D€boftl ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl GIFICO Avv.Carmelina ASSESSORE x
LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GTT]NTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota del 09/0612017, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giomo 1210612017 al
n'20133, dall'Associazione Culturale PUZZLE di Trani, ha chiesto il patrocinio della Citta di Trani
per I'evento culturale Strani Incontri - Narrazioni Poesia - Musica, in programma dal l5 al 30
luglio 2017.

L'associazione anche per quest'anno è promotrice dell'iniziativa "sTrani Incontri" volto a promuove
le risorse culturali, artistiche, monumentali del centro storico athaverso incontri con scrittori.
giornalisti, attori e musicisti di calibro nazionale e intemazionale, fonti di richiamo per un pubblico
attento, eterogeneo e di dir.ersa provenienza. Il programma prevede circa 10 appuntamenti. tra talk,
concerti e teatro di narrazione. Inoltre, I'ev'ento ha come I'obieltivo di dare un maggiore impulso alle
attività del territorio.
Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n .19 deL25/0312015;
Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli artt. 42. 48 e
107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n'267;
Considerata l'urgenza di prowedere in quanto vista la data imminente dell'evento;
Visto il parere favorevole di regolarità tecnic4 in atti, espresso dal Dirigente della l" Area dotî.
Leonardo Cuocci Martorano, ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.267 /2000:
Con voti rmanimi, espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

l) di attribuire, ai sensi del Regolamento per ia concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di Trani per I'evento culturale Strani Incontri - Narrazíoni - Poesiú - Musica,
in programma dal 15 al 30 luglio 20i 7;
2) di autorizzare i promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Città di Trani, in conformità
con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;
3) di risen'arsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziatira, qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun
obbligo, previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attività patrocìnata;
5) La concessione del patrocinio non costituisce autorizzazione all'uso di strutture comunali o
all'occupazione di suolo pubblico che devono necessariamente essere richieste come da disposizioni
vigenti.
6) di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani;
7) di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento immediatamente ai
sensi dell'art. 134 , 4" comma del D.Lgs. n. 26712000.



. DELIBERA N. 106 DEL 15 I6t20'17

t 

:ffiÌT; 
sottoscritto nei modi di resse'

,' L?38 res.pubbric

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

23 Dtu ?ù17
.B 

LUÈ ?Ilî7 per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'arî. 124, l'comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo

Trani,
25 6tu ?il17

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

Xl è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art- 134 comma 4 det D.tgs.267 18.g.2000)

tr è divenuta esecutiu"il .-----.---.----._---_-. d""ooi 10 giorni
(art. 134 comma 3 del

rrani, 2i 6lu 2017


